DE SERVICIO:886230604272

RMU:94286 23-06-23 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:36DJ06M074022030

LÍMITE DE PAGO:10 NOV 25

CORTE A PARTIR:11 NOV 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:CUD747

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:25 AGO 25-27 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$6,461

$6,461

(SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

(SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X

27 36

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 224.76

Fecha, hora y lugar de impresion:07 Nov 2025 16:57:49hrsAV URANO1990COL JARDINES DE MOCAMBOBOCA DEL RIOBOCA DEL RIOVERACRUZMEXICO94299